PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать первое заседание второго созыва)

от  23 октября 2013 года   № 285
	О  внесении изменений  в решение  совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  от  18 марта 2009года  № 244

На основании  Постановления   Правительства Ленинградской  от 29 декабря 2007года № 353 «Об утверждении  Порядка определения  размера арендной платы, порядка, условий и  сроков  внесения  арендной платы  за  использование земельных участков, находящихся в собственности  Ленинградской области, а также земельных участков, государственная  собственность  на которые не разграничена в Ленинградской области»,  совет депутатов Волосовского муниципального района  Ленинградской области РЕШИЛ:
1.  Пункт 1  решения  совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  от  18 марта 2009года  № 244  «Об   установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры в Волосовском муниципальном районе в 2009 году» изложить в следующей редакции:
«1. При определении размера арендной платы на 2014 год за земельные участки, находящиеся на территории Волосовского района, коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры установить в размере 2 для:

       - предприятий торговли,
       - общественного питания,
       - автомойки,
       - автозаправочных станций,
       - станции технического обслуживания,
       - мобильная (сотовая) связь».
2. Настоящее решение   вступает в силу  с  01.01.2014 года и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и размещению  на официальном сайте органов местного самоуправления  Волосовского муниципального района  в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район                                             С.А.Фролов